（11）承包人养护作业服务内容中涉及占路施工的作业项目，在开工前应按相关规

定取得有关部门的同意后，方可上路养护作业。养护作业期间，严格按批复内容实施，

施工作业区设置、指挥交通人员和交通设施码放等需满足交通运输部《公路养护安全作

业规程（JTGH30-2015）》、北京市地方标准《占道作业交通安全设施设置技术要求

（DB11/854-2012）》和北京市交通委员会路政局《北京市道路养护工程平安工地标准》

及相关管理办法等有关安全生产的相关规定。

3．安全生产费用

本项目安全生产费用总价为人民币（大写）：壹佰贰拾肆万柒仟壹佰伍拾陆元整

（￥1247156 元）（已包含于施工合同协议书的合同清单单价当中，不再单独计量支付，

需承包人提供安全生产费使用台账）

安全生产费用的使用应符合相关规定。

4.违约责任

如因发包人或承包人违约造成安全事故，将依法追究责任。

如果由于养护工作缺陷或养护不及时、不到位引发的人身伤害、财产损失等民事责

任，承包人承担一切责任。

5．本合同书由双方法定代表人或其授权代理人签署并加盖公章后生效，年度合同

服务期为：2025 年 04 月 01 日至 2026 年 03 月 31 日止。

6．本协议书由双方在北京市公共资源综合交易系统中以电子签章和电子签名的形